
Miejscowość 64-100 Leszno , dnia 12.03.2024

Zamawiający

Powiatowa Stacja Sanitarno - Epidemiologiczna w Lesznie

Niepodległości 66

64-100 Leszno

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa zamówienia: DOSTAWA MATERIAŁÓW DO BADAŃ LABORATORYJNYCH 1.2024

Numer postępowania OEA-SA.272.7.2024

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275)

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/893650

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp,
zawiadamiamy, że

1. Otwarcie ofert odbyło
się w dniu

12-03-2024 godz
.

08:05:00 w Powiatowa Stacja
Sanitarno-Epidemiologiczna w Lesznie, ul.
Niepodległości 66, 64-100 Leszno, pok. 12

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:

2.1 Pożywki I 34.600,00 BRUTTO PLN

2.2 Pożywki II 2.600,00 BRUTTO PLN

2.3 Pożywki III 9.100,00 BRUTTO PLN

2.4 Pożywki IV 39.200,00 BRUTTO PLN

2.5 Surowice Salmonella 7.400,00 BRUTTO PLN

2.6 Lateksy 21.000,00 BRUTTO PLN

2.7 Mikropłytki do oznaczania Escherichia coli 3.700,00 BRUTTO PLN

strona 1



2.8 Testy do mikrobiologii 12.750,00 BRUTTO PLN

2.9 Odczynniki chemiczne 45.300,00 BRUTTO PLN

2.10 Wymazówki 16.400,00 BRUTTO PLN

2.11 Materiały pomocnicze 5.200,00 BRUTTO PLN

2.12 Materiały do pobierania próbek wody 11.500,00 BRUTTO PLN

2.13 Materiały plastikowe, jednorazowe 33.600,00 BRUTTO PLN

2.14 Filtry 11.700,00 BRUTTO PLN

2.15 Końcówki do pipet 15.500,00 BRUTTO PLN

2.16 Wskaźniki sterylizacji 21.600,00 BRUTTO PLN

2.17 Szkło laboratoryjne 13.200,00 BRUTTO PLN

2.18 Wzorce kolorymetryczne 23.300,00 BRUTTO PLN

2.19 Wzorce barwy i mętności 13.900,00 BRUTTO PLN

2.20 Wzorce konduktometryczne 3.800,00 BRUTTO PLN

2.21 Wzorce organoleptyczne 2.500,00 BRUTTO PLN

2.22 Wzorce pH 14.700,00 BRUTTO PLN

2.23 Materiały do badań Escherichia coli i bakterii grupy coli metodą NPL 16.200,00 BRUTTO PLN

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

Część 1 - Pożywki I
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i adres
siedziby Wykonawcy

Cena
60.00%

Jakość i funkcjonalność
40.00%

1. Argenta Sp. z o.o.
Polska 114
60-401 Poznań

25880,34 Oświadczamy, że dostarczane w 2023 r.
w/w produkty należy traktować jako

próbki do oceny jakości.

Część 2 - Pożywki II
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i adres
siedziby Wykonawcy

Cena
86.00%

Jakość i funkcjonalność
14.00%

1. BTL Sp. z o.o. Zakład
Enzymów i Peptonów

2414,40 Dołączono wymagane próbki, tj. część 2
poz. 6,7 -25g

strona 2



Bolesława 13

Część 3 - Pożywki III
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i adres
siedziby Wykonawcy

Cena
82.00%

Jakość i funkcjonalność
18.00%

1. GRASO ZENON SOBIECKI
Krąg 4A

7770,94 Nie dostarczono wymaganych próbek.
Nie dołączono do oferty oświadczenia

dot. próbek.

2. Th. Geyer Polska Sp. z o.o.
Czeska 22A
03-902 Warszawa

12970,35 Nie dostarczono wymaganych próbek.
Nie dołączono do oferty oświadczenia

dot. próbek.

Część 4 - Pożywki IV
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i adres
siedziby Wykonawcy

Cena
70.00%

Jakość i funkcjonalność
30.00%

1. Nie złożono żadnej oferty
-

- -

Część 5 - Surowice Salmonella
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i adres
siedziby Wykonawcy

Cena
100.00%

1. Zakład
Badawczo-Wdrożeniowy
Ośrodka Salmonella
IMMUNOLAB Sp. z o.o.
Kładki 24

5940,00

Część 6 - Lateksy
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i adres
siedziby Wykonawcy

Cena
100.00%

1. Przedsiębiorstwo
Wielobranżowe Biomex Sp.
z o.o.
Friedleina 4-6, lok. 117

20595,60

strona 3



Część 7 - Mikropłytki do oznaczania Escherichia coli
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i adres
siedziby Wykonawcy

Cena
100.00%

1. ARGENTA Sp. z o.o.
Polska 114

3444,00

Część 8 - Testy do mikrobiologii
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i adres
siedziby Wykonawcy

Cena
100.00%

1. Nie złożono żadnej oferty
-

-

Część 9 - Odczynniki chemiczne
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i adres
siedziby Wykonawcy

Cena
100.00%

1. Th. Geyer Polska Sp. z o.o.
Czeska

37497,04

2. Alfachem Sp. z o.o.
Unii Lubelskiej 3
61-249 Poznań

41552,53

Część 10 - Wymazówki
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i adres
siedziby Wykonawcy

Cena
100.00%

1. MEDAN Andrzej Hędrzak
A. Korczoka 32

15336,00

2. Medlab Products Sp. z o.o.
Gałczyńskiego 8
05-090 Raszyn

14904,00

3. GRASO ZENON SOBIECKI
Krąg 4A
83-200 Starogard Gdański

16632,00

4. TRIOS PL Sp. z o.o.
A. Małkowskiego 30/1
70-304 Szczecin

15768,00

strona 4



Część 11 - Materiały pomocnicze
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i adres
siedziby Wykonawcy

Cena
100.00%

1. Nie złożono żadnej oferty.
-

-

Część 12 - Materiały do pobierania próbek wody
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i adres
siedziby Wykonawcy

Cena
100.00%

1. Merck Life Science Sp. z
o.o.
Szelągowska 30

9520,20

2. Przedsiębiorstwo
Techniczno-Handlowe
"CHEMLAND" Mariusz
Bartczak
Usługowa 3
73-110 Stargard

18996,12

Część 13 - Materiały plastikowe, jednorazowe
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i adres
siedziby Wykonawcy

Cena
100.00%

1. GENOPLAST BIOTECH
SPÓŁKA AKCYJNA
Brzozowa 8

29045,64

Część 14 - Filtry
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i adres
siedziby Wykonawcy

Cena
100.00%

1. Alfachem Sp. z o.o.
Unii Lubelskiej 3

11667,00

Część 15 - Końcówki do pipet
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i adres
siedziby Wykonawcy

Cena
100.00%

1. Th. Geyer Polska Sp. z o.o. 12629,64

strona 5



Czeska 22A

Część 16 - Wskaźniki sterylizacji
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i adres
siedziby Wykonawcy

Cena
100.00%

1. Nie złożono żadnej oferty.
-

-

Część 17 - Szkło laboratoryjne
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i adres
siedziby Wykonawcy

Cena
100.00%

1. Th. Geyer Polska Sp. z o.o.
Czeska 22A

7264,38

2. Labo24 Sp. z o.o.
Sowińskiego 5
44-100 Gliwice

20701,32

3. Przedsiębiorstwo
Techniczno-Handlowe
"CHEMLAND" Mariusz
Bartczak
Usługowa 3
73-110 Stargard

12720,78

4. Lab-Szkło S.C. R. Niziurski, R.
Bobek, A. Gąsior
Lwowska 29
30-551 Kraków

8998,83

Część 18 - Wzorce kolorymetryczne
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i adres
siedziby Wykonawcy

Cena
100.00%

1. Geyer Polska Sp. z o.o.
Czeska 22A

20987,49

2. Tusnovics Instruments Sp.
z o. o.
Bociana 4a/49a
31-231 Kraków

22485,63

Część 19 - Wzorce barwy i mętności

strona 6



Lp Nazwa (firma)
Wykonawcy i adres
siedziby Wykonawcy

Cena
100.00%

1. Geyer Polska Sp. z o.o.
Czeska 22A

8794,50

2. Merck Life Science Sp. z
o.o.
Szelągowska 30
61-626 Poznań

10940,85

3. Tusnovics Instruments Sp.
z o. o.
Bociana 4a/49a
31-231 Kraków

9581,70

Część 20 - Wzorce konduktometryczne
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i adres
siedziby Wykonawcy

Cena
100.00%

1. Geyer Polska Sp. z o.o.
Czeska 22A

3121,74

2. Tusnovics Instruments Sp.
z o. o.
Bociana 4a/49a
31-231 Kraków

2678,94

Część 21 - Wzorce organoleptyczne
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i adres
siedziby Wykonawcy

Cena
100.00%

1. Geyer Polska Sp. z o.o.
Czeska 22A

1845,00

2. Merck Life Science Sp. z
o.o.
Szelągowska 30
61-626 Poznań

1633,44

3. Tusnovics Instruments Sp.
z o. o.
Bociana 4a/49a
31-231 Kraków

2 292,72

Część 22 - Wzorce pH
Lp Nazwa (firma) Cena

strona 7



Wykonawcy i adres
siedziby Wykonawcy

100.00%

1. Geyer Polska Sp. z o.o.
Czeska 22A

19354,05

2. Tusnovics Instruments Sp.
z o. o.
Bociana 4a/49a
31-231 Kraków

13772,31

Część 23 - Materiały do badań Escherichia coli i bakterii grupy coli metodą NPL
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i adres
siedziby Wykonawcy

Cena
100.00%

1. PPH ESKULAP M. Furyk, J.
Matłosz S.J.
Elsnera 6

14735,00

4. Skład komisji przetargowej:

Lp. Rola Imię i Nazwisko

1. Przewodniczący Michał Gapiński

2. Sekretarz Agnieszka Krauze

3. Członek komisji Dominik Kraczewski

4. Członek komisji Katarzyna Bukowska

5. Członek komisji Weronika Bartkowiak

Informacje dodatkowe:
n/d

strona 8


		2024-03-12T14:58:25+0100
	Zdzisław Rzeźniczak; Powiatowa Stacja Sanit.-Epidem. w Lesznie




